AVISO DE DISPENSA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2025

AVISO DE DISPENSA Nº 001/2025.

A Câmara Municipal de Vereadores do Município de Bela Vista da Caroba

torna público, a quem interessar que está lançada Dispensa, cujo objeto trata-

se de contratação direta para aquisição de placas de identificação para os

vereadores, bem como o quadro da galeria de vereadores e do presidente da

Câmara Municipal de Bela Vista da Caroba – PR.
INÍCIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 08/10/2025

FINAL DO RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: 17:00:00 do dia 10/10/2025.

ENDEREÇO ELETRÔNICO PARA ENVIO DAS PROPOSTAS:

camara@belavistadacaroba.pr.leg.br

O inteiro teor deste Edital encontra-se disponível no mesmo endereço eletrônico, e no

site: www.belavistadacaroba.pr.leg.br/institucional/avisos-e-editais-de-licitacao-aberto.

 A presente DISPENSA DE LICITAÇÃO ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 03

(TRÊS) DIAS ÚTEIS, a partir da data da divulgação.

 Data limite para apresentação da proposta de preços: 10 de outubro de 2025 as
17:00:00 horas.
 No dia 08 de Outubro de 2025 as 17:00horas, a Câmara publicará no site institucional:
www.belavistadacaroba.pr.leg.br/institucional/avisos-e-editais-de-licitacao-aberto as
propostas recebidas no período, possibilitando a qualquer participante/interessado a
oportunidade de reapresentação de nova proposta objetivando cobrir o menor preço
ofertado.
No dia 09 de Outubro de 2025 às 17:00horas, a câmara publicará no site institucional:
www.belavistadacaroba.pr.leg.br/institucional/avisos-e-editais-de-licitacao-aberto  as
novas propostas recebidas no período, possibilitando a qualquer participante/interessado
a oportunidade de reapresentação de nova proposta objetivando cobrir o menor preço
ofertado.
No dia 10 de Outubro de 2025, durante o horário comercial a Câmara de vereadores de
Bela Vista da Caroba, publicará no site institucional:
www.belavistadacaroba.pr.leg.br/institucional/avisos-e-editais-de-licitacao-aberto cada
nova proposta recebida, possibilitando a qualquer participante/interessado a
oportunidade de reapresentação de nova proposta objetivando cobrir o menor preço
ofertado até as 17:00horas, horário limite para apresentação de propostas.

No dia 11 de Outubro de 2025 a Câmara de vereadores de Bela Vista da Caroba
fará o julgamento das propostas, publicando a ata e o resultado no site
institucional: www.belavistadacaroba.pr.leg.br/institucional/avisos-e-editais-de-licitacao-
aberto às 11:00horas.

http://www.belavistadacaroba.pr.leg.br/institucional/avisos-e-editais-de-licitacao-aberto
http://www.belavistadacaroba.pr.leg.br/institucional/avisos-e-editais-de-licitacao-aberto
http://www.belavistadacaroba.pr.leg.br/institucional/avisos-e-editais-de-licitacao-aberto
http://www.belavistadacaroba.pr.leg.br/institucional/avisos-e-editais-de-licitacao-aberto
http://www.belavistadacaroba.pr.leg.br/institucional/avisos-e-editais-de-licitacao-aberto
http://www.belavistadacaroba.pr.leg.br/institucional/avisos-e-editais-de-licitacao-aberto

Caberá recurso, no prazo de 3 (três) dias úteis, contado da data de publicação ata
ou edital de resultado site institucional: www.belavistadacaroba.pr.leg.br  A intenção
de recorrer deverá ser manifestada até as 11:30horas do dia 11 de Outubro de
2005, sob pena de preclusão.

Bela Vista da Caroba, 04 de outubro de 2025.

JOSÉ VALDIR RODRIGUES
Presidente

http://www.belavistadacaroba.pr.leg.br/

		2025-10-07T09:06:40-0300
	JOSE VALDIR RODRIGUES:39480666987